Pre lenga acesta ve mai tramitu si o recomandatoria data de acel'asi episcopu consangenului seu Noah reintorcunduse in Transilvani'a patri'a sa. Relativu la acestu dein urma, nu potiu a nu ve marturi, ca m'a supresu stilulu latinu clasicu, caracteristicu epoei lui Klein **), modulu seau mai bene daten'a de a se scrie chiaru si pasualile pre pergamenu, si in urma numi potui nece de catu esplicá, cumu a potutu, sesi intretienia acestu mare barbatu unu secretariu intru unu tempu, candu elu, ajunsu la estrem'a miseria, se vediu nevolitu asi opemnorá crucea pectorale.

Bull'a o affai in Vadu, la unu consangenu alu protopopului Klein, cu ocașiunea escursiunei pentru formarea senatelor scolastice parochiali, si mi-o dete pre lenga reversulu de a i-o restitui la tempulu seu.

Mai am la mâna si unu manuscriptu originale de alu episcopulu Klein. Titlulu acestuia-lu comunicasemu D. prof. Moldovanu; inse fiendu ca — intru unu articlu dein Gazet'a Trniei se plange, ca nu capeta tote epistolele, câte ise tramitu prein posta ***), am aflatu cu cale de a o decopia si pentru R. D. Vostra.

„Libellus definitionum, per me Joan. Innocentium L. B. Klein Eppum. olim Fogarasiensem in Trnia. pro tempore Romae anno 1762 commorantem, collectarum, et secundum alphabetum ordinarum, ex sex tomulis philosophiae veteris et novae ad usum scholae accommodatae in Regia Burgundia olim perfectae a Joh. Bapt. Duhamel, et Venetiis 1704 impressae. Item ex Synopsis summulistica auctore A. R. P. Fr. J. B. Nacqueto Hiberno Tiderdensi ord. Praedicatorum professore Romae impressa 1659.“ Acestu manuscriptu e in 4-o mare legatu in piele cu 197 pagine. Etc.

J. Antonelli m. p. Vicariu for.

*) Bullele papali si acumu se scriu pre pergamenu cu caractere asia numite Gotice, a nevolia de decifratu, si cu multe abreviatuni.

**) Pre atunci literatii romani scicau mai bene scrie latinesce de catu romanesce.

***) I-a venitu la mâna, celu pucinu acest'a un'a.

Nota. Pentru cele comunicate esprimendune cea mai via multiamita Rm. lui dn. Vicariu, facemu cunoscutu, ca Bull'a comunicata se va publica impreuna cu diplom'a baronale si alte acte pentru biografi'a marelui Episcopu. Aici inse adaugemu Pasaportulu de mai susu fiendu si forte scurtu.

Joannes Innocentius Liber Baro Klein
Episcopus olim Fogarasiensis S. C. R.
que M. Consiliarius etc.

Cum dilectus in Christo filius Alexander Novah familiaris noster ad patrios lares revidendos, aliaque sua honesta negotia peragenda in Transylvaniam redire cupiat, et ea propter nostram licentiam requisierit; Nos autem grati animi nostri signa indubia ostendere volentes omnibus ubique ad quos pervenire contigerit per praesentes testamur, ac notum facimus, ipsum apud Nos complures per annos ingenuae fidelitatis, bonorum morum, christianarumque virtutum specimen semper dedisse: Quare omnibus Illmis, ac Rmis Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Vicarijs, caeterisq; Ecclesiae Ministris, nec non Excmis DD. Gubernatoribus, Rectoribus, Officialibus tam politicis quam militaribus, ad quos in suo siue itinere, siue permanentia declinabit, quantum in domino possumus pro commendato habemus; Rogantes eos, ut eius personam gratijs, et fauoribus prosequantur, ac in omnibus tueantur incolumem. In quorum fidem has praesentes nostras literas subscripsimus, nostroque solito sigillo muniri mandavimus. Datum Romae ex Aedibus nostris die 24-a Maji Anno MDCCLII.